Gmina Rybno Rybno, 22.06.2018r.
ul. Lubawska 15

13-220 Rybno

woj. warminsko-mazurskie

tel./fax. 23 696 60 55

PIK. 7226.42.2018
Szanowni Panstwo

Rozstrzygniecie zapytania ofertowego na wykonanie dokumentacji projektowej na ,,Przebudowe drég
gminnych w Rybnie Nr 185069N ul. Jasminowa i Nr 185070N ul. Swierkowa”

W odpowiedzi na ogtoszenie zapytania ofertowego z dnia 13.06.2018r. na wykonanie dokumentacji projektowej na
Przebudowe drég gminnych w Rybnie Nr 185069N ul. Jasminowa i Nr 185070N ul. Swierkowa” informujemy, iz w terminie
do dnia 21.06.2018r. do godz. 12:00 wptynety nastepujace oferty:

Oferowana Razem

Lp.

Nazwa
wykonawcy/Adres

cena
brutto[zt]

Cenanaj. /
cena
ocenianej x
90

Oferowany
czas
realizacji[dn

il

Najkroétszy
oferowany czas
realizacji / czas

ocenianej

oferty x 10

Uwagi

INWESTOR Konin
Pracowni
Projektowa, ul.
Okodlna 6, 62-510
Konin

20 295,00

21,3

70

8,6

29,9

Kulczyk Projekt

tukasz Kulczyk, Kos.

Gdynskich 27/42,
86-300 Grudzigdz

6 273,00

68,9

60

10,0

78,9

Technik Drogowo-
Mostowy Alfons
Szymanski

4 800,00

90

70

8,6

98,6

Biuro Projektow
Drogowych
Remigiusz Krzywka,
ul. Swirskiego
21B/9, 80-180
Gdarnsk

14 500,00

29,8

70

8,6

38,4

ARIGOLD Paulina
Kukla, ul,
Swietojarfiska 92-
94c/4, 81-388
Gdynia

9471,00

45,6

70

8,6

54,2

Przedsiebiorstwo
Projektowo-
Ustugowe OLKOM,
ul. Herdera 11/17,
10-691 Olsztyn

14 514,00

29,8

70

8,6

38,4

Najkorzystniejszg oferte nr 3. ztozyl Technik -Drogowo-Mostowy Alfons. Szymanski, ul. Chabrowa 13, 13-200
Dziatdowo i zgodnie z kryteriami uzyskata najwyisza liczbe punktéw tj. 98,6. Wybrany oferent proszony jesZchL{(io ' kt, . .

celem ustalenia terminu podpisania umowy.

mgr JolanftglJerdrycka
SekretazZ’ Gminy



